
UCHWAŁA NR 287/LI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 74//XII/2019 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 18  września 2019 roku 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, 

a także nauczycieli, którym powierzono obowiązki kierownicze w zastępstwie w przedszkolach, szkołach 
podstawowych oraz zespołach szkolno – przedszkolnych, dla których Gmina Blachownia jest organem 

prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 roku o zmianie ustawy 
o systemie oświaty i niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 poz. 1116), art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b, art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762), art. 19 ustawy z dnia 
23 maja 1991 roku o związkach zawodowych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 854) po zaopiniowaniu przez związki 
zawodowe, 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf 3 uchwały nr 74//XII/2019 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 18 września 2019 roku w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, a także nauczycieli, którym 
powierzono obowiązki kierownicze w zastępstwie w przedszkolach, szkołach podstawowych oraz zespołach 
szkolno – przedszkolnych, dla których Gmina Blachownia jest organem prowadzącym otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć w wysokości 22 godzin tygodniowo dla 
nauczycieli: pedagoga, pedagoga specjalnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego oraz 
doradcy zawodowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: 07987477-92A3-4C40-82AD-69138591FBC1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


